[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 22 января 2016  № 7
Об утверждении графика очередных заседаний Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2016 год
В соответствии Регламентом Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденного в новой редакции решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 23.12.2015 № 40),

Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 08.10.2015 № 20 «Об утверждении графика заседаний Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2015 – 2016 годы».
2. Утвердить график проведения очередных заседаний Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2016 год согласно приложению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области «Ельнинский вестник».

Глава     муниципального      образования

Ельнинского     городского       поселения

Ельнинского района Смоленской области

Н.И. Обуховский
УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

от 22.01.2016 № 7
ГРАФИК

проведения очередных заседаний Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2016 год

	№
	Дата очередного заседания

	1
	30 марта 2016 года

	2
	29 июня 2016 года

	3
	29 сентября 2016 года

	4
	21 декабря 2016 года